
 
 

UCHWAŁA NR LXX/520/2023 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Ostrołęka i Gminą Rzekuń 
w zakresie prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 oraz art. 3 ust. 2B 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Ostrołęka i Gminą 
Rzekuń w zakresie powierzenia Miastu Ostrołęka wykonania zadania własnego Gminy Rzekuń w zakresie 
utworzenia i prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanego przy 
ul. Komunalnej 6A, 07-410 Ostrołęka. 

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące zasad korzystania przez mieszkańców Gminy Rzekuń z punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych przy ul. Komunalnej 6A w Ostrołęce oraz uczestnictwa 
w kosztach realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rzekuń a Miastem 
Ostrołęka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 13988


	UCHWAŁA NR LXX/520/2023 RADY GMINY RZEKUŃ z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-11T10:13:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




